
Uchwała Nr V / 41 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie: poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego od

                   nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa oraz

                   określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28
§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz.
926 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. nr 9 poz. 84, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1
pkt 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200,
poz. 1682) uchwala się co następuje:

§ 1

Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego,
podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze
inkasa.

§ 2

Inkasentami na terenie poszczególnych sołectw są sołtysi i inne osoby, z
którymi zawarte zostaną umowy na pobór łącznego zobowiązania pieniężnego
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 3

Ustala się prowizję za inkaso bieżących i zaległych należności z tytułu łącznego
zobowiązania pieniężnego w wysokości 10 % od kwoty pobranej przez
inkasenta, która będzie wypłacana po rozliczeniu się inkasenta i wpłaceniu na
rachunek bankowy pobranej kwoty.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

 



§ 5

Traci moc uchwała Nr XVII/133/99 z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie poboru
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


